   Clever PTCA Balloon Catheter
 Product Specification/ Specifiche  Catetere PTCA  Page 1 of 9
REV: 05  Eff. Date: 02.01.2018 Specifiche PTCA Catheter Date
1 Description of the PTCA-Balloon Catheter
Descrizione  Catetere a Palloncino PTCA  Clever
Il Catetere a Palloncino è un Catetere di PTCA,a scambio rapido per angioplastica coronarica
transluminale percutanea(PTCA). Il prodotto offre prestazioni ottimali in termini di capacità di spinta,
monitoraggio e movimento del filo guida. Il palloncino del Catetere è realizzato in un materiale di tipo

Nominal pressure
Pressione  Nominale
6 6 6 6 6
RBP 18 18 18 16 16
   Clever PTCA Balloon Catheter
 Product Specification/ Specifiche  Catetere PTCA  Page 6 of 9
REV: 05  Eff. Date: 02.01.2018 Specifiche PTCA Catheter Date
12 Codici e Misure
Catalog Nr. C.V.
Codice Catalogo C.V.
OEM-Nr.
Balloon-Diameter
Diametro del Pallone
Balloon-Lemgth
Lunghezza del Pallone
CV-125-10   1.25 mm 10 mm
CV-150-10   1.50 mm 10 mm
CV-200-10   2.00 mm 10 mm
CV-225-10   2.25 mm 10 mm
CV-250-10   2.50 mm 10 mm
CV-275-10   2.75 mm 10 mm
CV-300-10   3.00 mm 10 mm
CV-325-10   3.25mm 10 mm
CV-350-10   3.50 mm 10 mm
CV-400-10   4.00 mm 10 mm
CV-125-12   1.25 mm 12 mm
CV-150-12   1.50 mm 12 mm
CV-200-12   2.00 mm 12 mm
CV-225-12   2.25 mm 12 mm
CV-250-12   2.50 mm 12 mm
CV-275-12   2.75 mm 12 mm
CV-300-12   3.00 mm 12 mm
CV-325-12   3.25mm 12 mm
CV-350-12   3.50 mm 12 mm
CV-400-12   4.00 mm 12 mm
CV-450-12   4.50 mm 12 mm
CV-125-15   1.25 mm 15 mm
CV-150-15   1.50 mm 15 mm
CV-200-15   2.00 mm 15 mm
CV-225-15   2.25 mm 15 mm
CV-250-15   2.50 mm 15 mm
CV-275-15   2.75 mm 15 mm
CV-300-15   3.00 mm 15 mm
CV-325-15   3.25 mm 15 mm
CV-350-15   3.50 mm 15 mm
CV-400-15   4.00 mm 15 mm
CV-150-20   1.50 mm 20 mm
CV-200-20   2.00 mm 20 mm
CV-225-20   2.25 mm 20 mm
CV-250-20   2.50 mm 20 mm
CV-275-20   2.75 mm 20 mm
CV-300-20   3.00 mm 20 mm
CV-325-20   3.25 mm 20 mm
CV-350-20   3.50 mm 20 mm
CV-400-20   4.00 mm 20 mm
   Clever PTCA Balloon Catheter
 Product Specification/ Specifiche  Catetere PTCA  Page 7 of 9
REV: 05  Eff. Date: 02.01.2018 Specifiche PTCA Catheter Date
CV-450-20   4.50 mm 20 mm
CV-500-20   5.00 mm 20 mm
CV-200-25   2.00 mm 25 mm
CV-225-25   2.25 mm 25 mm
CV-250-25   2.50 mm 25 mm
CV-275-25   2.75 mm 25 mm
CV-300-25   3.00 mm 25 mm
CV-325-25   3.25 mm 25 mm
CV-350-25   3.50 mm 25 mm
CV-400-25   4.00 mm 25 mm
CV-450-25   4.50 mm 25 mm
CV-500-25   5.00 mm 25 mm
CV-225-30   2.25 mm 30 mm
CV-250-30   2.50 mm 30 mm
CV-275-30   2.75 mm 30 mm
CV-300-30   3.00mm 30 mm
CV-325-30   3.25 mm 30 mm
CV-350-30   3.50 mm 30 mm
CV-400-30   4.00 mm 30 mm
CV-450-30   4.50 mm 30 mm
CV-500-30   5.00 mm 30 mm
CV-225-35   2.25 mm 35 mm
CV-250-35   2.50 mm 35 mm
CV-275-35   2.75 mm 35 mm
CV-300-35   3.00 mm 35 mm
CV-325-35   3.25 mm 35 mm
CV-350-35   3.50 mm 35 mm
CV-400-35   4.00 mm 35 mm
CV-450-35   4.50 mm 35 mm
CV-500-35   5.00 mm 35 mm
CV-225-40   2.25 mm 40 mm
CV-250-40   2.50 mm 40 mm
CV-275-40   2.75 mm 40 mm
CV-300-40   3.00 mm 40 mm
CV-325-40   3.25 mm 40 mm
CV-350-40   3.50 mm 40 mm
CV-400-40   4.00 mm 40 mm
CV-450-40   4.50 mm 40 mm
CV-500-40   5.00 mm 40 mm
   Clever PTCA Balloon Catheter
Product Specification/ Specifiche  Catetere PTCA  Page 8 of 9
REV: 04  Eff. Date: 11/09/2017 Specifiche PTCA Catheter Date
13 Technical Drawing / Disegno tecnico